slros ballila fuerunt , et Altissimus Petri

Sedem collocari voluil, lileratorumque et

|ieiilorum numerus copiosusbabetur, post

festum Resurreclionis Domini nostri lesu

Christi proxime futurum inchoaudum,

anno Domini millesimo quingentesimo de-

cimo secundo, die luuae decimanona men-

sis aprilis
,
quae erit feria secunda post

oclavam eiusdem Resurreclionis, celebran-

dum, et, ut sequilur, auctore Domino, fi-

niendum, nunciamus, |convocamus, stalui-

mus, indicimus et ordinamus, licei nos noa

laleat hanc novera mensium praefixionem,
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prò sacro concilio geii. cclelirando, ex lol

ionginq. mundi parlibus veiiluris forlassis

non sullicere, el de brevitate notar! posse

ail lanlam rem peragentlam
,

pracsertim

cnm a sanclis palrihiis Romanis Pontifi-

cibus, praedecessoribiis nostris, assignato

tempori ad similia gcncralia concilia con-

groganda non rcspondoal, qui numquam
niinus quam annum ad hoc incboandum

assignasse reperiuniur. Sed quia ad cliii-

slianissimuni regcm praedictum et quos-

dam alios principes de inchoando gene-

rali concilio in tempore praesenlibus in-

serto literas dedimus, et insuper, ne vo-

lenlibus nos et venerabiles fralres nostros

eiusdem sanctae Romanae Ecclesiae car-

dinalcs calumniari ansam daromus, si lon-

gius tempus slaluissemus, visum est no-

liis liunc terminum assignare.

§ 19. Insuper, praefatis et aliis vcne-
Praeiaios om- rabilibus fralribusnatriarcliis, archienisco-
nei el aIìoì nio- , .

•
i i -i

nel el ad die. pis, cpiscopis, monastcnorum al)I)atil)iis

fonciiium eoo-
^j praelaiis , praeserlim sub vinculo iu-

ramenli ad visitandum cerlis temporibus

limina apostolorum Pelri el Pauli, etiam

tempore suae promolionis adstrictis et ob-

ligatis, non obstantibus qiiibusvis conces-

sionibus
,
privilegiis el indullis , eis eo-

rumque ecclesiis, monasleriis el benefi-

ciis, per diclos praedecossores nostros aut

nos concessis , confirmatis et innovali»,

quae prò exprcssis habentes , ex certa

scienlia et plenitudine- praemissis, cassa-

mus, irrilamus et annullamus, omnibus-

ipie aliis ecclesiaslicis vcl saecularibus,

etiam regibus et principibus , celerisque

personis , quae de iure el consuetudine

in oongregationibus generalium concilio-

rum solent intervenire, cessante Icgiiimo

impedimento, de quo legiiime docere Ic-

neantur, per se vel alios idoneos nuncios,

procuratores vel oralores legitima man-

dala babcnies, sub excommunicalionis a-

liisque de iure vel consuetudine, aut alias,